
" ,,?'
\1

,l
:?. ·1

číslo smlouvy 36328

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb
uzavřená níže uvedeného dne (dále jen ,,Smlouva"), mezi:

jnet

Užlvatefem:
Ptfjmenl jméno/název firmy:

Trvalý pobyUsfdlo/mfsto podnikání:

Doručovací adresa Ůe-li odlišná):

Rod. C./Datum nar.: -

Zástupce Ůméno - postavenl):

Telefon:

=p'Ôlicie Vsetín (okruh pro kamery Vdovka)

Měslo Vseún, Svárov 1080, Vselln 755 24.

lČ: 00304450

Starostou : 1\Ägr. Ing. jiřím Růžičkou

Mobil: — Var. symbol:

DIČ: CZ00304450

(dále jen .UZivateŕ), a

Poskytovatelem:
SychrovNE1 s.r.o., společnost zapsaná v OR vedeném Krajskýín soudem v Ostravě, cxjdII C, vfožka 25974, se sldlem Vsetín, Bratří Hlaviců 89, Pšc
755 01, provozovna Smetanova 1101, 755 01 Vsetín. IČO 26827921, DIČ CZ26827921, Bankovnl účet: vedený u

E-mail: . telefon: , zastoupená níže uvedenou osobou (dále jen .PosKytovalet")

I. Předmět Smlouvy
Předmětem té(o Smlouvy je poskytování telekomunikačnlch služeb (dle a. 1.1.16 VP) v souladu a za podmfnek stanovených VP dále jen ,SIužby?'

Adresa pľíp.ojného mísla: Smetanova 1269, Vsetín Člslo bytu:

L1SpocWkace služby
[J Název laňfú: Bližšl specifikace tarifu je uvedena v Cenlku tarifů a sowisejkich sIuZeb zveřejněným na internetové

adrese Poskytovatele: www.sychrovnet.cz (dále jen .Cenlk").

,
® Název taMú: Individual maximálnl rychlost gahovánf/odesnání 40.0/40.0

Vhodné pro aplikace: \NE9, ŠD VIDEO garantovaná rychlost stahování/ode$Ĺ|ánÍ v MbiVs 40.0/40.0

obvykká rychlost stahovánVodesllání v Mbit/s 40.0/ 40.0

max. počet veřejných IP adres: 1 l vysokorychlostnl Wí-Fi router ' : [J
l

Cena za tartf Mz DPH 1700 Kč/měsfc
[J SIedovaniN.cz: '" [J baliček START

[J balíček START pIus [J Smart TV O KČ

[J balíček tematický: O Kč

j l [J pronájem set-top-box HD. poCel: O O Kč
r — - - —- — .Cena za Sledovanltv.cz »z DPH Q Kčlměsic

4

Cena CELKEM bez DPH" ' 1700 Kč/měsíc

' Na markdingovó dárky bc ne^huje úmh
'" Služba není vézaná minimálnl mluvní dobou určitou. UžNatd je povinen oznármt pobdavek na doaktivaa služby nejpozději 2 pracovni dny piěd koncem
kdendäihfho měsíce, ve kteném má být služba degktNována. Bez ohledu na datum aktívam a deaktivace Nužby je uživateli faktutována čádka za celý kakndáihf mě4c.
"" K ceně bez DPH se pňpoälávä platná sazba DPH,

_
|.2. Předmětem Smlouvy je dále závazek Uživatele hradit Poskytovateli za Služby Poskytované v souladu s a. 1.1 ůMatu dle či. Ill Smlouvy.

1.3. Uživatel souhksi, že poskytovatel může zasahovat do routeru nebo jiného lechnické zaŕlzenl Uživalele (dastněné UZivalelem nebo v jiném
dispoziCMm právu Uživatele) umožní mu měny systému tohoto zaNzenľ pro účely servisní diagnostiky a oprav.

H. Cena služby a platební podmínky

11.1. Za zŤĹzenĹ Služby je Uživatel povinen zaplatit Poskytovateli akúvačnf popIalek ve výši 1 Kč bez DPH. Aktivačnl poplatek je

splatný za podmlňek slanovených VP do 7 dnů ode dne zprovozněni služby dle čI. lV.2. Smlouvy.
Za Instalaci zařízeM je Uživatel povMen zäµätit Poskylovateli instalačnl poplatek ve výši 2066 Kč bez DPH. Na tůtQ částku je Uživdeli

poskytnuta sleva ve výši 1®%. Při ukončeni smlouvy do 12ti měsíců od uzavľenl bude sleva na instalační poplatek Uživateli doúčtována.

11,2. Za µoskytován1 Služby je Uživatel povinen Poskytovateli platit cenu uvedenou v Ceníku pro Službu, a to v jeho platném a úänném znění (dále
jen ,Cena") nestanoví-li SmIoLlva cenu jinou, Ceník je k dispozici v místě provozovny Poskylova(ele a je zveŕejněn na internetové adrese
www.sychrovnet.cz. Cena se počítá ode dne zprovozněni Služby dle ČI. lV.2. Smlouvy.



11.3. Cena Je splatná za podmfnek bllZe specifkovaných ve VP pňmámě bezhotovostním převodem pl'ipadně v hotovosti v provozovně
Poskytovatele (vždy k 5. dni ve zvoleném období, nestanoví-li VP jinak): ® měslčně [J čtvrOelně [J půlročně [J ročně
Při holovostnf platbě částky menší než 500 KČ Je Poskytovatel oprávněn účtovat administrab"vM poplatek.

11.4. Faktum - daňový doklad (splátkový kalendář) a jiné poNrzenf o úhradě v souladu s platnými právními předpisy si přeje Uživatel:
[j] zasílat elektronickou poštou [J zasílat běžnou poštou za poplatek dle Cenlku [J vyzvedávat v informačním systému Poskytovatele

Ill. Trvání smlouvy

111.1. UZivalel se seznámil s Cenlkem a nabízenými tarify Smlouva se uzavlrá:
[J na dobu neurčitou s 30tl denní výpovědnl lhůtou. (Poskytovatel je oprávněn účtovat v souladu s Cenlkem Aktivační poplatek.)
® na dobu urätou v délce trváňq 24 měslců a dále tato smlouva pfecházl na dobu neurčitou s 30ti denní výpovědní lhůtou.

111.2. Smlouva je platná a účinná dnem jejlhQ podpisu oběma smlwnlmi stranami.

IV. Zvláštní ujednání

lV.1. Uživatel žádá. aby mu veškeré pkemnosú, které nemusejí být zasílány v listinné podobě. byty zasllány na tuto adresu dektronlcké pošty
a (aké na tuto sekundárnI adresu

® změny VP: ® změny Cenlku: ® výluky poskytování Služeb: ® oznámení tykající se smluvního vztahu: ® elektronické faktury

lV.2. Zprovoznění Služby bude provedeno nejpozději do dne 1,11.2019

lV.3. srmµvní strany:
® se nedohodly na dalším zvýhodněném poskytovád Služby.
[J se dohodly, Ze od data do bude Uživatel využlvat Služeb Poskytovatele za zvýhodněných podmínek,

a to za nižší cenu ve výši Kč bez DPH měsíčně, z důvodu

IV.4. Datem zprovoznční Služby sjednaném v této Smlouvě pozbývá platnosti předchozí smlouva
číslo uzavřená mezí Poskytovatelem a Uživatelem dne:

IV.5. jiná ujednánl:
Poskytova!e/ bere na 'tt'doml. že město Vsetín je povinny wbjekt k poskytování infôrmacl dle zákona č. 1OW1999 Sb., o sv'obäáiém přistŮpu k
inkrmac/m a zákona č 340/2015 Sb., q registru smluv, v platném znění (dále jegistr sm/uv7. Sm/uvn/ strany souh/as/ se zpřistupněnim či
weřejněnim celě této smlouvy vjejím plném znění, jakož j všech jednání a okolnosti s jejím uzavřením sowisejic/ch.

Tato smbů'va pQdiéhá povinnosli uveřejněni v t'egistru smluv Tato smlouva nabývá účmnostl dnem uve/b/nen/ v teg:stru srrduv.

V. Překvapivá a sankční ujednáni

V.1. UžiVatel uzavřenlm Smlouvy potvrzuje, že mu bylo umožněno uzavřenl Smlouvy na dobu neurčitou; v případě, že smlouva byla uzavřena na
dobu pľesahujlcf 12 měsíců, činí se tak na výslovnou žádost Uživatele. Není-li Uživatel spotřebitelem, dohodly se smluvní strany, že v ČI. 8.5 VP se
sousloví jednu pětinu součtu" nahrazuje slovem .součet".

V.2. Vysiláni je Službou lřetf strany ve smyslu těchto VP a Uživatel výslovně souhlasl a je srozuměn s tím, že '¢ysilání a jeho doplňkové služby
poskytuji Provozovatelé (definováni v a .1 VP). Ve Smlouvě, Ceníku nebo v jiném dokumentu. který Uživgtel obdrží, popř. na Webu je specMkováno,
který Provozovatel nabízí konkrétně Herou službu vys[|ánľ Qaký konkrétní program vysílá).

V.3. Poskytovatel může za použití technických prostředků (j'edná se zejména o sntZenf rychlosti až na Okb/s, nikoli faRickou deaktivaci Služeb)
omezit Služby poskytované Uživateli. tedy provést tzv. Suspendacf, za kterou je oprávněn účtovat poplatek dle platného Ceníku (tedy částku 1 000 -
KČ): konkrétni podmínky pro uplatněnl Suspendace jsou uvedeny v CI. 4.13. 8.9, 8.10 VP.

VA. Za závažné porušeni Smlouvy je Uživatel povinen zaplatit Poskytovateli smjuvnl pokutu ve výši odpovídaj[c[ ve Smlouvě sjednané ceně za
Služby za jeden měsíc, v přlpadě twajIcIho porušeni za lolik měsíců, kolik tolo porušeni trvá. pokud VP nestanoví výši Jinou: tlmfo není dotčeno právo
Poskytovatele na náhradu škody. Závažná porušeni Smlouvy jsou vymezena v čI. 8.11 VP.

V.5. Poskytovatel je oprávněn účtovat Uživdell smluvní ceny takovéto Dočasně poskytnuté věd, vždy však nejméně 40 Kč za každý den prodlení s
jejím vrácením nebo výše uvedenou úhradou. Tímto není do(čenQ právo Poskytovatele na náhradu škody. Podmínky pro vráceri( Dočasně
poskytnutých věcí jsou upraveny v CL 13.7 VP.

V.6. V případě prodlení s uhrazením aktivačnlho popIalku je Uživalel povinen zaplatit Poskytovateti smluvní pokutu ve výši 0.05% za každý den
prodlenl s uhrazen im aktivačního poplatku, tlm není dotčeno právo Poskytovatele na náhradu škody.

V.7. Za každé jednotlivé porušeni povinnosli Uživalele o změně IdentifikaCnlch údájů UZvalele je Poskytovale1 oprávněn ůčlovat smluvní pokutu ve
výši 500,- Kč. Nárok na náhradu škody není lfmto dotčen. Podrobnosli jsou upraveny v ČI. 11.11 VP.

VA V případě porušeni smlwní povir|r1osti Uživatele zaplatit řádně a včas Cenu za Služby je Uživatel povinen uhradit Poskytovaleli smluvnl
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Tlmto ustanovenfm není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody.

V.9. Užřvatel je povÉnen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každé jednotlivé porušeni ČI. 11.5, 11.6, 11.8, 11.14. 11.15,
11.17, 4.13 VP. Nárok na náhradu škody není limlo dotčen.



___..

V.10. Uživatel je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za prvnf den a 200,- kč za každý ddšl den a každou lřetl osobu,
kteřé Uživatel poskytuje bezplatně Služby v rozporu 8 a. 11.7 VP nebo smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za první den a 500,- Kč za každý další den a
každou tŕetl osobu, které Uživatel poskytuje úplatně Služby v rozporu s ČI. 11,7 VP. Tuto smluvní pokutu je Uživa(e1 povinen Poskytovakli uhradit za
celé období porušenl a. 11.7 VP, a Iq i opakovaně za každé jednotlivé porušeni a. 11.7 VP. Nárok na náhřadu škody není tímto dotčen.

V.11. Uživatel je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu v případě, Ze Poskytovatel bude zaplaoenl této smluvnl poKuty požadovat, ve výši
rovnajlcl se Ceně za Službu(y) sjednanQlj(é) ve Smlouvě za období 1 roku (v tomto přlpgdě tedy součtu všech pravdde|ných paušálních plateb a
nepravidelných plateb za období jednoho roku). minimálně však 7 000,- Kč za jakékoli porušení a. 11.16 VP nebo ve výši rovnajfcf se Ceně za
SIužbú(y) sjednanoů(é) ve Smlouvě za období 1,5 roku (v tomto případě tedy součtu všech pravidelných paušálních plateb a nepravidelných plateb
za období jednoho a půl roku), mlnimálně však g 000,- KČ, nabyl-li Uživatel při podpisu Smlouvy od Poskytovatele movitou věc. Nárok na náhradu
šKody není tÍřňtQ dotčen.

J

V.12. V případě prodlení Uživatele s plněním jakékoli povinnosti (zejínéna platby) stanovené Smlouvou nebo VP je Poskytovatd Uživateli oprávněn
vyúčtovat poplatek ve výši 200,- KČ za každou odeslanou upomínku.

V.13. Poskytovatel smí žádat po UživMell vydánl Dočasně poskytnutých věcí, kdykoliv zjistí, že tyto věci nejsou uZivány fádně a v souladu s jejich
určením. V takovém případě je Uživatel povinen vydat tyto věci Poskytovateli neprodleně, nejpozději však do 7 dnů od výzvy. Za porušeni této
povinnomi Je Uživalel povinen zaplatit Poskytovaleli s|nluvnl pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlenl. TMO není dotčen nárok na náhradu
škody.

V.14. Poskytovatel zpracovává osobnl údaje Uživatele způsobem popsaným v čI, 14 VP, za těchto pcximlnek je oprávněn zpracovávati rodné čísla

V.16. V případě, Ze se sm1wn( strany dohodly v bodě 1\/.3 na zvýhodněnl za nlzšl cenu ve výsl O Kč rněslčně, nepočlfá se takto dohodnuté obdob( do
doby určité dle bodu 111.1.

VI. Závěrečná ujednání

VL1. Veškeré rozvody datové sItě a použitého zařIzenl dodaného Poskytovatelem zůstávají ve dastnictví Poskylovalele s výjimkou věci, Herě byty
"Uživatelem" řádně zaplaceny.

V1.Z Službu SIedovaniTV.cz zajišťuje Poskytovatel prostlbdnictvfm Provozovatele 2 @dná se o společnost SkdovaniN.cz s.r.o.). Tato služba se Hdľ
Všeobecnými obchodními podmínkami Provozovatele 2, které jsou dostupné na internetové adrese mvw.sleciovaniN.cz,

VL3, VP a Ceník jsou veřejně dostupné na internetové adrese PoskytovateIe

Vl.4. (JZNatel sepsal Smlouvu: [J v provozovně PosKytovalele [J mimo provozovnu Poskytwatele.

Ve Vsetlně dne' i 6. 10, 2019

Podpis "Poskylovatele"/ Finna + razítko

Á)'

Podpis "Uživatefe" l Firma + razítko

jméno a pľljmenl:

fúnkce nebo plná moc a datum iejího podpisů:
jméno a pfíjmenl'
funkce nebo plná ¶oc a datum iei[ho podpisu:

,iĽM ľĽ-' m




